/ C`G.18
PRES1D

REQUERIMENTO N.° 52/88.

Unis? Senhor Presidente da Cmare Mu icipal de Cabo Frio.

APROVADO
discusaão

"?ãnEIRO 	Douta Mesa, cumpridas es

eX g cias repimentais, outorga de moçÃo DE APLAUS03 no

Dr. MARCOS VILAÇA, çoir. nomeaçao de Dr. Achilcs ‘Ibuquer

que do Oliveira como Secretario de Apoio ao Cidad;o e a

Família da L.B..

SALA DAS SESS35 , 14 DE 	O l498,

ANTh C CS DE CARVALHO "MN ADE

V-reador ..autor

U, T,FICATLVA

A nomeaço do. D. Ach 1 s Albuquerque 	de

Olivoira rara a Sceret ria de Apeio ao Cida,d50 o f2mflia

da L.B.A., coioca em destaque a ímrort;ncia com qu3 os

assuntos sociais. n.go tratados pelo Senhor Presidente Mar

coe Vilaça, 	humanista com a visZo correta o sonsivsl

para o complexidade do momento que Vivemmv, Se a. nomes

çao do Dr. Achiles Albuquerque de Oliveira e ume decisoo

initudivelmente administrativa, oxprossa tambm o Seu 1/

ler e compotSncia profissional. Eis o raz;o do 	nos

aplauso!

SALA DAS SESSÕES, 14 DE Atk 1t DE V.988

:NT5'UO e, 	TUNDADE

V odor 4.-outor

seridbm..